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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011 L F 1.10 472468 ja

BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.1 450320 ja

DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.99999 472442 ja

EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011 R F 1.1 452316 ja

GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R F 1.11 458603 ja

KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.8 456744 ja

SALI Nilgün WE TV Gladbeck 2011 R F 1.99999 464440 ja

SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.16 472440 ja

STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012 R F 1.14 458801 ja

STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012 R F 1.9 430901 ja

VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011 R F 1.3 454689 ja

WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012 R F 1.99999 513577 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 2012 R F 1.99999 505741 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 20.0000 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 001 20.0000 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG F ja

3. 1 003 12.0000 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 008 6.0000 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV F ja

5. 1 009 6.0000 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen F ja

6. 1 010 6.0000 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen F ja

7. 1 011 6.0000 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

8. 1 014 4.0000 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn F ja

9. 1 016 4.0000 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen F ja

T10. 1 99999 0.0000 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER SALI Nilgün WE TV Gladbeck F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Beobachter

Annastasia Herrmann

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Annastasia Herrmann

Wettkampfmanager

Maximilian Herrmann

Turnierleitung

Annastasia Herrmann
Michel Ahne

Maximilian Herrmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
03.12. 11:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
7.69% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
03.12. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 03.12. 13:00

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] NRW-Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Rheinische Rangliste Degen Damen U13

3 [2023] Westfälische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 6

COLAK Nisa, GER WE Fechtzentrum TSV Hagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

STREUFERT Hanna GER Fechtzentrum Solingen 1 V V 2 2 V V 4 24 19 0.667 5 3.
SCHWARZ Florentine GER Fechtzentrum Solingen 2 3 V 1 0 2 3 1 14 25 0.167 -11 6.
DÖRING Zoey Kimberly GER Fechtzentrum Solingen 3 3 0 0 1 1 2 0 7 30 0.000 -23 7.
KONYUKH Anna GER Düsseldorfer FV 4 V V V 4 V V 5 29 15 0.833 14 2.
BÜTTNER Katharina GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
STRACHUN Aura GER OFC Bonn 6 1 V V 4 1 V 3 21 20 0.500 1 4.
SALI Nilgün GER TV Gladbeck 7 2 V V 3 0 2 2 17 25 0.333 -8 5.

Runde 2 11:30 | Bahn 7

SCHIERHORN Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VOOS Larissa GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
BENSBERG Ronja Eleanor GER Fechtzentrum Solingen 2 1 V V V 3 3 19 19 0.600 0 3.
TRUFANOVA Polina RUS Düsseldorfer FV 3 1 1 1 0 V 1 8 16 0.200 -8 5.
GANGEL Lotte GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 4 4 V2 0 V 2 15 17 0.400 -2 4.
EINENCKEL Clara GER FS Bielefelder TG 5 4 4 V2 V4 V 3 19 10 0.600 9 2.
WESKAMM Johanna Paulina GER Fechtzentrum TSV Hagen 6 1 V 2 2 0 1 10 23 0.200 -13 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BÜTTNER Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER VOOS Larissa Fechtzentrum Solingen 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER KONYUKH Anna Düsseldorfer FV 5 6 29 15 0.833 14 Q

4 GER STREUFERT Hanna Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5 Q

5 GER EINENCKEL Clara FS Bielefelder TG 3 5 19 10 0.600 9 Q

6 GER BENSBERG Ronja Eleanor Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0 Q

7 GER STRACHUN Aura OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1 Q

8 GER GANGEL Lotte TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

9 GER SALI Nilgün TV Gladbeck 2 6 17 25 0.333 -8 Q

10 RUS TRUFANOVA Polina Düsseldorfer FV 1 5 8 16 0.200 -8 Q

11 GER WESKAMM Johanna Paulina Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

12 GER SCHWARZ Florentine Fechtzentrum Solingen 1 6 14 25 0.167 -11 Q

13 GER DÖRING Zoey Kimberly Fechtzentrum Solingen 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 30 8 1.000 22

2 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 11 1.000 14

3 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 5 6 29 15 0.833 14

4 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 4 6 24 19 0.667 5

5 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 3 5 19 10 0.600 9

6 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 3 5 19 19 0.600 0

7 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 3 6 21 20 0.500 1

8 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 15 17 0.400 -2

9 GER SALI Nilgün WE TV Gladbeck 2 6 17 25 0.333 -8

10 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 1 5 8 16 0.200 -8

11 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 1 5 10 23 0.200 -13

12 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 1 6 14 25 0.167 -11
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 13:00

9
SALI Nilgün
WE TV Gladbeck

GER   7

8
GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: NEUFELD Jörg (GER)

  Bahn 7 So. 13:00

5
EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   V

12
SCHWARZ Florentine
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

  R: COLAK Nisa (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

3
KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 13:10

11
WESKAMM Johanna Paulina
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   V

6
BENSBERG Ronja Eleanor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

  R: NEUFELD Jörg (GER)

  Bahn 7 So. 13:10

7
STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   V

10
TRUFANOVA Polina
NR Düsseldorfer FV

RUS   2

  R: COLAK Nisa (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

Bahn 6 So. 14:00

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

GANGEL Lotte
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 6 So. 14:10

EINENCKEL Clara
WE FS Bielefelder TG

GER   V

STREUFERT Hanna
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: MILZ Elke (GER)

Bahn 7 So. 14:00

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   V

WESKAMM Johanna Paulina (11)
WE Fechtzentrum TSV Hagen

GER   4

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 7 So. 14:10

STRACHUN Aura
NR OFC Bonn

GER   5

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: KOLDITZ Olivia-Sarah (GER)

Bahn 6 So. 14:35

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 7

EINENCKEL Clara (5)
WE FS Bielefelder TG

GER   1

R: ALBUSCHAT Lisa (GER)

Bahn 7 So. 14:35

KONYUKH Anna
NR Düsseldorfer FV

GER   7

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: COLAK Nisa (GER)

Bahn 6 So. 15:05

BÜTTNER Katharina
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

VOOS Larissa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

R: NEUFELD Jörg (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

2 GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

3 GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012

3 GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

8er Tableau

5 GER STREUFERT Hanna NR Fechtzentrum Solingen 2012

6 GER STRACHUN Aura NR OFC Bonn 2012

7 GER GANGEL Lotte NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

8 GER WESKAMM Johanna Paulina WE Fechtzentrum TSV Hagen 2012

16er Tableau

9 GER BENSBERG Ronja Eleanor NR Fechtzentrum Solingen 2011

10 GER SALI Nilgün WE TV Gladbeck 2011

11 RUS TRUFANOVA Polina NR Düsseldorfer FV 2012

12 GER SCHWARZ Florentine NR Fechtzentrum Solingen 2012

Vorrunde

13 GER DÖRING Zoey Kimberly NR Fechtzentrum Solingen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D MILZ Elke 2 2 0 0

M1 NEUFELD Jörg 2 1 3 0 0

M1 KOLDITZ Lilian-Fabienne 0 0 0

D KOLDITZ Olivia-Sarah 2 2 0 0

M1 ALBUSCHAT Lisa 1 1 0 0

M1 COLAK Nisa 1 2 1 4 0 0

M1 SCHIERHORN Charlotte 1 1 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜTTNER Katharina NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

Silber GER VOOS Larissa NR Fechtzentrum Solingen 2011

Bronze GER EINENCKEL Clara WE FS Bielefelder TG 2011

Bronze GER KONYUKH Anna NR Düsseldorfer FV 2012


